El pressupost màxim de licitació del Lot 1 es fixa en la quantitat de VINT-I- DOS MIL VUIT-
CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO (22.892,56 €), 
més el 21% d’IVA QUATRE MIL VUIT-CENTS SET EUROS AMB QUARANTA-TRES 
CÈNTIMS D’EURO (4.807,43 €) amb un import total de VINT-I-SET MIL SET-CENTS EUROS 
(27.700,00 €). 

Lot 2: Material Electricitat 

El pressupost màxim de licitació del Lot 2 es fixa en la quantitat de TRENTA-TRES  MIL VUIT-
CENTS VUINTANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO (33.884,30 €), 
més el 21% d’IVA SET MIL CENT QUINZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS D’EURO 
(7.115,70 €) amb un import total de QUARANTA-UN MIL EUROS (41.000,00 €).  

24 1 7.809,90 € 21% 1.640,08 € 9.449,98 € 10.413,22 € 21% 2.186,78 € 12.600,00 € 2.603,32 € 21% 546,70 € 3.150,02 €

24 2 9.545,50 € 21% 2.004,56 € 11.550,06 € 12.727,27 € 21% 2.672,73 € 15.400,00 € 3.181,77 € 21% 668,17 € 3.849,94 €

24 3 3.037,20 € 21% 637,81 € 3.675,01 € 4.049,58 € 21% 850,41 € 4.900,00 € 1.012,38 € 21% 212,60 € 1.224,98 €

[...]

El pressupost màxim de licitació del Lot 3 es fixa en la quantitat de TRETZE  MIL TRES-
CENTS VUINTANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO 
(13.388,42€), més el 21% d’IVA DOS MIL VUIT-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-
SIS CÈNTIMS D’EURO 2.811,56 €) amb un import total de SETZE MIL DOS-CENTS EUROS 
(16.200,00 €).  

Per tot l’expressat anteriorment, el pressupost màxim de licitació de la contractació es 
fixa en la quantitat de SETANTA MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-NOU 
CÈNTIMS D’EURO (70.165,29 €), més el 21% d’IVA CATORZE MIL SET-CENTS TRENTA-
QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS D’EURO (14.734,71 €) amb un import 
total de VUITANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS EUROS (84.900,00 €).  

Les ofertes seran presentades a la baixa i no superaran el pressupost base de licitació. Els 
licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta els esmentats preus, indicant l’IVA a 
aplicar mitjançant partida independent. En cas de superar el pressupost base de licitació serà